СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

    Яснополянский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

             второй созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

          18.10.2011г. №8/21-рс
            п.Ясная Поляна

┌                                        ┐
    О внесении изменений в решение №3/8-рс

от 20.12.2010г.« О бюджете муниципального

образования Яснополянский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской

области на 2011год»

             Рассмотрев и обсудив решение Совета депутатов о внесении изменений в решение № 3/8-рс от 20.12.2010  «О бюджете муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2011год » Совет депутатов решил:

            1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области №3/8-рс от 20.12.2010г «О бюджете муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2011год » следующие изменения:

1. В пункте 1.2. сочетание « в сумме 4786,8 тыс. рублей» заменить сочетанием « в сумме 5386,8 тыс. рублей»

       2. Установить размер дефицита местного бюджета на 2011 год, в сумме 600,0 тысяч рублей. Приложение 1.

      3. Приложения  4,5,6 изложить в новой редакции.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО Яснополянский сельсовет                                            Н.В.Гулин

Разослано: Администрации района, прокурору района, редакции газеты«Маяк»